
 
UCHWAŁA NR 1437/19                         

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  
5 lutego 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 257) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok, w związku  
z dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej dokonuje się zmian w planie 
dochodów między rozdziałami w ramach: 
działu 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka 
o kwoty wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały  
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok, w związku  
z dostosowaniem do obowiązującej klasyfikacji budżetowej dokonuje się zmian w planie 
wydatków między rozdziałami w ramach: 
działu 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmiany o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 
poniesienia w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 
 
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



 
§ 6. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia oraz 
Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu. 
 

 
§ 7. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

      
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   492 779,00 492 779,00 

Dotacje celowe   12 679,00 12 679,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 679,00 12 679,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059 12 679,00 12 679,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   109 576,00 109 576,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057 109 576,00 109 576,00 

Pozostałe dochody bieżące   370 524,00 370 524,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750 70 524,00 70 524,00 

Wpływy z usług  0830 300 000,00 300 000,00 

OGÓŁEM   492 779,00 492 779,00 



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   122 255,00   

Dotacje celowe   12 679,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 679,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059 12 679,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   109 576,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057 109 576,00   

OGÓŁEM   122 255,00   



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   370 524,00   

Pozostałe dochody bieżące   370 524,00   
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750 70 524,00   

Wpływy z usług  0830 300 000,00   

OGÓŁEM   370 524,00   



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     122 255,00 

Dotacje celowe     12 679,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     12 679,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   12 679,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     109 576,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057   109 576,00 

OGÓŁEM     122 255,00 



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     370 524,00 

Pozostałe dochody bieżące     370 524,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750   70 524,00 

Wpływy z usług  0830   300 000,00 

OGÓŁEM     370 524,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

      
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 992 255,00 1 992 255,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   980 570,00 980 570,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   821 000,00 821 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 760 000,00 760 000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 61 000,00 61 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00 1 500,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1 500,00 1 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń   158 070,00 158 070,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 140 000,00 140 000,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120 18 070,00 18 070,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   887 430,00 887 430,00 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 23 500,00 23 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 163 000,00 163 000,00 
Zakup środków żywności  4220 3 500,00 3 500,00 
Zakup energii  4260 193 800,00 193 800,00 
Zakup usług remontowych  4270 9 000,00 9 000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 2 000,00 2 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 351 500,00 351 500,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 12 430,00 12 430,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Podróże służbowe krajowe  4410 5 000,00 5 000,00 
Podróże służbowe zagraniczne  4420 1 500,00 1 500,00 
Różne opłaty i składki  4430 90 000,00 90 000,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 27 200,00 27 200,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 5 000,00 5 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00 2 000,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 2 000,00 2 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  122 255,00 122 255,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 32 496,00 32 496,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 3 729,00 3 729,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 5 560,00 5 560,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 637,00 637,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
( płatności )  4127 798,00 798,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie programów)  4129 92,00 92,00 

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 11 831,00 11 831,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 1 369,00 1 369,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 25 403,00 25 403,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 2 939,00 2 939,00 
Zakup środków żywności ( płatności )  4227 63,00 63,00 
Zakup środków żywności (współfinansowanie programów)  4229 47,00 47,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 32 094,00 32 094,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 3 707,00 3 707,00 
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 1 331,00 1 331,00 
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów)  4439 159,00 159,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   186 500,00 186 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   186 500,00 186 500,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 186 500,00 186 500,00 

OGÓŁEM   2 178 755,00 2 178 755,00 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 992 255,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   980 570,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   821 000,00   
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4010 760 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4040 61 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00   
Wynagrodzenia bezosobowe (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4170 1 500,00   

Pochodne od wynagrodzeń   158 070,00   
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4110 140 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 

4120 18 070,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   887 430,00   
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4140 23 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3 000,00   
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4210 160 000,00   

Zakup środków żywności (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4220 3 500,00   

Zakup energii (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4260 193 800,00   

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4270 9 000,00   

Zakup usług zdrowotnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4280 2 000,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup usług pozostałych  4300 60 000,00   
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4300 291 500,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4360 12 430,00   

Podróże służbowe krajowe (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4410 5 000,00   

Podróże służbowe zagraniczne (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4420 1 500,00   

Różne opłaty i składki (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4430 90 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4440 27 200,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4700 5 000,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00   
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 3020 2 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  122 255,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4017 32 496,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 
3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4019 3 729,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4117 5 560,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4119 637,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4127 798,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4129 92,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4177 11 831,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4179 1 369,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4217 25 403,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4219 2 939,00   

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4227 63,00   

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4229 47,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4307 32 094,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4309 3 707,00   

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4437 1 331,00   

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4439 159,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   186 500,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   186 500,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup środków trwałych do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00078) 6060 186 500,00   

OGÓŁEM   2 178 755,00   



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 992 255,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     980 570,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     821 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4010   760 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4040   61 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     1 500,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4170   1 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń     158 070,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4110   140 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 

4120   18 070,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     887 430,00 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4140   23 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4210   160 000,00 

Zakup środków żywności (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4220   3 500,00 

Zakup energii (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4260   193 800,00 

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4270   9 000,00 

Zakup usług zdrowotnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4280   2 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup usług pozostałych  4300   60 000,00 
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4300   291 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4360   12 430,00 

Podróże służbowe krajowe (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4410   5 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4420   1 500,00 

Różne opłaty i składki (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4430   90 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4440   27 200,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4700   5 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Trwałość projektu)  
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 3020   2 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    122 255,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4017   32 496,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 
3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4019   3 729,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4117   5 560,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4119   637,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4127   798,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 

4129   92,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4177   11 831,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4179   1 369,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4217   25 403,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4219   2 939,00 

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4227   63,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4229   47,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4307   32 094,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4309   3 707,00 

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4437   1 331,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) 4439   159,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     186 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     186 500,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup środków trwałych do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00078) 6060   186 500,00 

OGÓŁEM     2 178 755,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R. 

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały  
Nr  1437/19  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 11.12.2019 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2019 roku 

1  Zakup środków trwałych do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00078 )  RCNT  730  73006  -186 500,00  

   budżet j.s.t.           -186 500,00  

2  Zakup środków trwałych do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00078 )  RCNT  730  73019  186 500,00  

   budżet j.s.t.           186 500,00  

   OGÓŁEM           0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
1437/19  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 11.12.2019 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2019 roku 

1  Każdy może zostać naukowcem 2  
(1a157)  RCNT  2019-2020  730  73006     -122 255,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

-122 255,00  
-109 576,00  

-12 679,00  

2  Centrum Nauki Leonardo da Vinci  
(1c097)  RCNT  2014-2019  730  73006     -1 807 000,00  

   Wydatki bieżące             łącznie 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

-1 807 000,00  
-1 807 000,00  

3  Każdy może zostać naukowcem 2  
(1a157)  RCNT  2019-2020  730  73019     122 255,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

122 255,00  
109 576,00  
12 679,00  

4  Centrum Nauki Leonardo da Vinci  
(1c097)  RCNT  2014-2019  730  73019  

   
1 807 000,00  

   Wydatki bieżące             łącznie 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

1 807 000,00  
1 807 000,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  

   Ogółem  łącznie 0,00  

 



 

  

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 1437/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 11.12.2019 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2019 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 3 Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju 
Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym 
Projekt: Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)    RCNT  730  73006  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-122 255,00 
-109 576,00 
-12 679,00 

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 3 Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju 
Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym 
Projekt: Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)    RCNT  730  73019  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

122 255,00 
109 576,00 
12 679,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

       



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2019 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

 


	WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2019 rok

